アレルギー疾患対策人材育成事業

日時

2024年 10月24日 (木) 18時00分~

サテライト会場

埼玉医科大学 本部棟1階 第3講堂

形式

WEB配信 (Zoom Webinar)

開会の辞

先生 アレルギーセンター センター長 埼玉医科大学

座長

先生 埼玉医科大学 小児科

講演 1 $18:00 \sim 18:15$

コメディカルができること

小児アレルギーエデュケーター (PAE) の取り組み~

演者

先生 埼玉医科大学病院 看護師

講演2 $18:15 \sim 19:00$

小児アトピー性皮膚炎治療の新たな選択肢

演者

馬場 直子 先生 神奈川県立こども医療センター 皮膚科 (オンライン配信)

【ご参加いただく皆様へ】

- ・ライブ視聴をご希望の際は右記のORコードを読み取りいただき、事前申し込みをお願い致します。
- ・参加URLは他の方への転送をお控えください。また、講演会の録画・録音の禁止となっております。

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、 講演会のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に 開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

【問い合わせ先】大塚製薬株式会社 北関東支店川越出張所医薬一課

Mail: Shimada.Munehisa@Otsuka.jp TEL:049-226-1651



QRコードは(株) デンソーウェーブの登録商標です

共催:埼玉医科大学アレルギーセンター